
AM BIJOUX LIA VIE
GOLF DE SENART - 07.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BABET, Daniel UGOLF SENART 14,7 25 25

2 --- ROUSSEAU, Guy UGOLF SENART 18,5 21 21

3 --- GILLOTOT, Alain BREHAL 14,1 21 21

4 --- CHABERNAUD, Christian UGOLF SENART 19,7 19 19

5 --- LAUBARD, Francis UGOLF SENART 15,7 18 18

6 --- TAILLANDIER, Jacques UGOLF SENART 22,0 17 17

7 --- MASIN, Bruno UGOLF SENART 24,3 16 16

8 --- CACCIAMANI, Lambert UGOLF SENART 23,7 15 15

9 --- LE MOIGN, Gilles UGOLF SENART 20,5 15 15

10 --- DELORME, Jean UGOLF SENART 25,2 13 13

11 --- DESCHAMPS, Fabrice UGOLF SENART 26,2 12 12

12 --- FOUILLARD, Eric UGOLF SENART 23,4 10 10

13 --- BERNARD, Yves UGOLF SENART 25,5 10 10

14 --- ALEMAN, Jacques UGOLF SENART 25,1 7 7

15 --- BLANC, Michel UGOLF SENART 21,8 4 4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BABET, Daniel UGOLF SENART 14,7 37 37

2 --- ROUSSEAU, Guy UGOLF SENART 18,5 36 36

3 --- TAILLANDIER, Jacques UGOLF SENART 22,0 36 36

4 --- CHABERNAUD, Christian UGOLF SENART 19,7 36 36

5 --- DESCHAMPS, Fabrice UGOLF SENART 26,2 35 35

6 --- MASIN, Bruno UGOLF SENART 24,3 35 35

7 --- CACCIAMANI, Lambert UGOLF SENART 23,7 34 34

8 --- GILLOTOT, Alain BREHAL 14,1 32 32

9 --- LE MOIGN, Gilles UGOLF SENART 20,5 31 31

10 --- LAUBARD, Francis UGOLF SENART 15,7 30 30
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11 --- DELORME, Jean UGOLF SENART 25,2 28 28

12 --- FOUILLARD, Eric UGOLF SENART 23,4 27 27

13 --- BERNARD, Yves UGOLF SENART 25,5 26 26

14 --- ALEMAN, Jacques UGOLF SENART 25,1 22 22

15 --- BLANC, Michel UGOLF SENART 21,8 19 19

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VRAIN, Gilles UGOLF SENART 32,2 14 14

2 --- DEFIN, Alain COURSON 31,6 13 13

3 --- LESIEUR, Jean-Francois UGOLF SENART 28,2 12 12

4 --- SEJOURNE, Sylvain UGOLF SENART 26,9 11 11

5 --- MARTIN, Progreso BRED 30,8 8 8

6 --- BRAYER, Guy MELUNAISE 32,1 8 8

7 --- GOUJON, Jean-Marie UGOLF SENART 29,9 5 5

8 --- GARIN, Bertrand UGOLF SENART 44,1 5 5

9 --- COLALONGO, Jose PARIS ILE-DE-FRANCE 33,8 4 4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VRAIN, Gilles UGOLF SENART 32,2 38 38

2 --- DEFIN, Alain COURSON 31,6 34 34

3 --- GARIN, Bertrand UGOLF SENART 44,1 33 33

4 --- BRAYER, Guy MELUNAISE 32,1 32 32

5 --- LESIEUR, Jean-Francois UGOLF SENART 28,2 31 31

6 --- MARTIN, Progreso BRED 30,8 28 28

7 --- SEJOURNE, Sylvain UGOLF SENART 26,9 27 27

8 --- GOUJON, Jean-Marie UGOLF SENART 29,9 25 25

9 --- COLALONGO, Jose PARIS ILE-DE-FRANCE 33,8 24 24

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHALMIN, Ghislaine UGOLF SENART 23,1 17 17

2 --- DUVAL, Hildegard MELUNAISE 25,9 10 10

3 --- BERNARD, Francoise UGOLF SENART 31,5 5 5

4 --- FAUVEL-CACCIAMANI, Agnes UGOLF SENART 38,7 4 4
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Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHALMIN, Ghislaine UGOLF SENART 23,1 31 31

2 --- DUVAL, Hildegard MELUNAISE 25,9 30 30

3 --- FAUVEL-CACCIAMANI, Agnes UGOLF SENART 38,7 20 20

4 --- BERNARD, Francoise UGOLF SENART 31,5 19 19
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Total :  56 joueurs


